64 **A**n. liber. homo. valeat. pro. debito. de.
tiner. c. 1. c. ult.

65 **Q**uando. quis. no. pot. facere. vel. sol-
uere. debitum. ad. q. d. tunc. ferri. sum.
no. super. in. petita. sed. super. inter. esse. de.
sepult. certifica. s. d. sumoc.

66 **A**n. quis. tenet. ad. restitucionem. eius.
quod. nati. vel. auct. me. debet. de. iur.
etia. quia. p. l. q. s. d. sumoc.

67 **Q**ualie. p. betur. in. debiti. de. h. m. p.
h. cauio. s. d. sumoc.

68 **A**n. debitor. p. solvenda. que. possit.
cede. g. n. de. fructibus. beneficii. q.
p. p. r. tate. et. que. dicitur. vacante.
et. qui. fructus. debentur. de. v. signi-
fica. nobis. Boye.

69 **D**ebitor. sola. obligacio. an. sufficit.
ad. impediendum. vendicionem. pignori.
de. pigno. significati. hen. Boye.

70 **D**ebitor. an. cede. possit. bonis. 2. q.
et. qualie. et. quot. effectus. habent. ad.
sio. de. soluc. odardis. Boye.

71 **D**ebitor. an. compellatur. caue. de. de.
bitu. solvendo. ibidem. hen. Boye.

72 **S**ic. omnis. e. et. magis. sollicitudo.
esse. uidebitur. respectu. prudenti. no.
laud. in. dem. y. Demagis. vide. Caue.
xi. Calus. xxix. Cauio. h. de. iust. h. de.
mult. locis. Creditor. in. mult. locis.

73 **D**ebitor. singulari. An. vir. tenet.
tunc. semper. petere. debitum.
carnale. canon. lepro. quibus.
et. p. r. tate. per. gas.

74 **S**i. mulier. leditur. ex. reddicione.
debiti. ibidem. q. 1.

75 **S**i. vir. e. tilius. vel. etia. no. tenet.
ipse. vel. conuerso. redde. debitum. de. q. i.
lepro. qui. sum. hosti. et. v. m. p.

76 **Q**uid. si. mulier. est. p. r. tate. an. alio.
potenti. tenetur. reddere. debitum. et. q.
de. tempore. p. r. tate. ibidem.

77 **A**n. mulier. patiens. menstrua. tenet.
exigere. vel. reddere. debitum. ibidem. et.

se decipere ff de iudi in ca ff pouponij
al est lex et magis ai quidam et locati
fonsi pao s' quomodam et l sequena du
causē dolus nō induemat vt in eis de
legibus nō et sic magna decipere pua al
tra diuidiaz vt C de restan ven l ij et
intellige vt ibi nō et in c de cunctate
de usur et x q ij hoc int et ibi ar

Computatio qualiter decipiat vltra
diuidiaz vult pua glo in c ai causaz
de rest' ex ampliat' si res emptā pro x
valeat vbi vt nō de emp et ven ai causa
in i glo solutio istud vltimū tene quia
melius impugnat glo ult' allata nō ob
alia glo qui nō dicit qd valeat x et
vendatur pro xx tunc si sum decipio
in xx bene sum decipio in vbi quia
qd plur' e' vaq' tunc e' de re un' plus
semper h' vi die vt nō in dicto c' cum
causa Gasp

Decipere per infideles 2 dolum vnicē licet
te possunt hostes et similit' aduocatus
si fouat causā licentiam licet pot' decipere
aduersariū xij q ij dñs noster ff de
dolo l i xij q x c i in glo xliij di
mandat' mglo penult'

An teneat ingressus intronij illicitus
Requie Illicitus

An licitū est bellantibus scrips decipere
Requie Bellum

Decipere i deliberac' vni q i
in sū et ibi glo Item per
verbum decipere interdicit
sententia probatio de offi or
conquēda facit de v' signi de hys
que videtur noui ius modū sine co
struū de indi decipimus de cau poss
de ij mglo in d' pben de pestis et
dnaz m' d' d' d' et stacū Requie
Decipere in

Occidit quid importat de
paroch' c h' in sūma
Occidit hoc verbum habet de
possi c vnicō h' vi super
e verbo et mēle i super e verbo de
dec et improhemo de super e verbo
vide Ceterū ij

Decessor quis dicitur Requie
predecessor x antecessor i
Occidit quij i pot' ff de iuris
act' l ai interrogatur et de
le ij si quis sciat et ff de here insti l i
i p' h' Item decet i oportet C de
capa possi reuer l h' et equesd' ff
de insti et iur l i viij q i oportet xx
v q i c i Item decet i expedit ff de
no op' nūc l non solum q i

Decet importat nēritatem quo ad
subditos sed nō quo ad superiores vt nō
de reg' iur' decet mglo ff lib' v' to

Decima attendi debet seu m' p' p' et
et qualiter ff de re un' semper in con
uentionibz de vico magne et ibi p' b' p'
Alididam de iur' ecclie decet et decet
lecti cum nō decet l i vi in quibz etia
de hoc

Decima decime i h' actus de
arbitrium
Fama com' iure acqui
toz pars deo debita vt e
a ij deus cui qui dignatus e' t' t' t'
dne dignatus e' decima recipi nō sibi
sed dñs profuturo p' q i decime

Decima v' quot sunt genera xij q i
i s' hys ita et e' t' c i et quot sūt genera
et que ex nō d' vt p' p' p' e' t' i b' p'

Decimaz sunt species due scilicet
p' sonales et p' diales p' sonales sunt
que proueniūt ex hys que debentur ex
fructibus p' d' vt e' t' c' ad apte

Decime minime que dicitur et
am in d' d'

Decime au' etia sunt p' soluenda per
sonales et au' p' diales nō xij q i in sū
et ibi remiss' et de quibz rebus sunt p'
uide e' t' p' uenit per b' p' et p' p'
et s' a' t' i glo in cle i a' t' i et e' t' i
in rubrica

Decime animalū vbi sunt p' soluenda
in vbi p' s' a' t' i' vt vbi concipit
vbi moratur nō xij q i mglo in
v' m' et de dec' g' m' s' s' m' pulchre p'
laud' in cle i e' t' i

Per quoslibz manus ambulante et
acquisit' sunt res i' mobiles quilibet te
netur solue decimas vt nō xij q i
decime mglo d' d' modo Cōtinū nō
de dec' p' s' t' o' r' a' l' i' s' mglo ex hoc solo
istud vltimū probatur cōmūde licet
dicit p' h' i' i' s' t' u' s' vt nō per hoste i' d' o'
c' p' s' t' o' r' a' l' i' s' et p' a' r' a' d' i' super dicta
glo d' d' modo galua vide i' q i et i' q i